
UCHWAŁA NR XLI/190/2013
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej nadanym uchwałą Nr XXXII/215/2010 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Ostrowi Mazowieckiej z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

w § 6 ust.1 Statutu skreśla się punkt 4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

 
Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Listwon

Id: 4097BCDA-8F61-4CA9-B54F-B6FE14DECEDC. Podpisany Strona 1




